
Convocados para prova de conhecimentos - PPGEE 1/2021 - Área: 3143 (Sistemas de Potência)

Nome completo E-mail Prova Inglês
Érico Soares Ascenção erico.ascencao@gmail.com Remota Convocado
Guilherme Broslavschi Pereira da Silva guibroslavschi@hotmail.com Remota Convocado
Bruno Rodrigues Fernandes Franciscato brf2809@gmail.com Remota Convocado
Rodrigo Rozenblit Tiferes rodrigo.tiferes@usp.br Remota Convocado
Cleoneide Maria Emídio dos Santos engcleoneideesp@gmail.com Remota Convocado
Thiago Fabrício Alamino thiago-alamino@hotmail.com Remota Convocado
Roberio Pinto Souza dicksouza@gmail.com Remota Convocado
Isabela Miranda Aronovich isabela.aronovich@gmail.com Remota Convocado
Natasha Akie Yaguiu Knorst natashaaknorst@gmail.com Remota Convocado
Fernando Marcos Justino fejustino82@gmail.com Remota Convocado
Thiago Brizio de Freitas Malheiros sota.brizio@gmail.com Remota Convocado
Ruan Streitenberger Guedes ruanstg@gmail.com Remota Convocado
Roger Aloisio Kammler roger.kammler@gmail.com Remota Convocado
João Cardoso das Neves Neto joaocardosodasnevesneto@gmail.com Remota Convocado
Pedro Henrique Maro Rezende phmaror@gmail.com Remota Convocado
Alexandra Zapparoli Castro Melo Marinangelo alezapparoli@gmail.com Remota Convocado
Felipe Lana Daher felipe.lana@engenharia.ufjf.br Remota Convocado
Matheus Lorete de Carvalho Chaves matheuslc.chaves@hotmail.com Remota Convocado
Claudio Ricardo da Costa Fontenelle coufontenelle@gmail.com Remota Convocado
Alvaro da Rocha Albertini alvaro.albertini@usp.br Remota Convocado
Elder Ferreira Kobayashi ef.kobayashi40@gmail.com Remota Convocado
Renata Ortiz Silva renortiz_ros@hotmail.com Remota Convocado


